
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ТОБОЛЬСК 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
 

РЕШЕНИЕ 

20 августа  2015 г.                                                  № 102/394 

 

О внесении изменений в решение от 02.07.2015 № 83/224 «Об объеме 

сведений о кандидатах в депутаты Тобольской городской Думы, 

представленных при их выдвижении и подлежащих доведению  

до сведения избирателей» 

 

Заслушав председателя комиссии, мнения членов комиссии, 

руководствуясь пунктом 7 статьи 33 Избирательного кодекса (Закона) 

Тюменской области, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение от 02.07.2015 № 83/224 «Об объеме сведений о 

кандидатах в депутаты Тобольской городской Думы, представленных при их 

выдвижении и подлежащих доведению до сведения избирателей» следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 1 приложения исключить слова «и о квалификации».  

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и 

разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на 

официальном сайте Администрации города Тобольска. 

 

 

 

Председатель                                А.Ф. Поляков 

 

 

Секретарь                           Е. В. Дегтярева 


